
10:02 Uhr

Protokoll 20.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

26.03.2007
14.06.2003
04.08.2006
05.08.2006

Koll, Dominik
Brandl, David
Scherübl, Markus
Scherübl, Christian

01:48,50
01:56,86
01:59,72
02:12,75

Melbourne (AUS)
Wien (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael10. 1993 02:17,47 458AUT

50m: 00:29,80, 100m: 01:03,88 (00:34,08), 150m: 01:40,52 (00:36,64), 200m: 02:17,47 (00:36,95)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

03.08.2001
20.07.2007
18.06.2005
05.11.1994

Schmollinger, Patrick
Philhatsch, Daniel
Pilhatsch, Daniel
Rauch, Gernot

01:02,04
01:06,38
01:11,41
01:18,46

Schwechat (AUT)
Schwechat (AUT)
Szombathely (HUN)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 11 - 100m Brust männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenPurgar, Filip29. 1994 01:32,28 277AUT

50m: 00:41,98, 100m: 01:32,28 (00:50,30)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

30.03.2007
14.07.1998
13.07.1996
23.05.2003

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Rogan, Markus
Schnöll, Bernhard

01:56,02
02:03,48
02:11,77
02:29,57

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Wolfsberg (AUT)
Modena (ITA)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael9. 1993 02:38,96 396AUT

50m: 00:36,30, 100m: 01:16,35 (00:40,05), 150m: 01:58,21 (00:41,86), 200m: 02:38,96 (00:40,75)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

09.06.2007
05.08.2005
10.08.1979
13.11.1977

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
Schneeberger, Christian
Schneeberger, Christian

00:54,33
00:56,36
01:01,55
01:08,95

Wien (AUT)
Bregenz (AUT)
Wien (AUT)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 15 - 100m Schmetterling männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenPurgar, Filip27. 1994 01:30,18 189AUT

50m: 00:37,70, 100m: 01:30,18 (00:52,48)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

27.03.2007
17.07.1998
05.08.2006
29.10.2004

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Scherübl, Markus
Scherübl, Markus

00:53,78
00:58,63
01:01,89
01:08,52

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Bad Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael11. 1993 01:13,92 388qAUT

50m: 00:35,34, 100m: 01:13,92 (00:38,58)
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich Vorlauf - Schüler I 09:40 Uhr

Protokoll 21.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

SK VÖEST SchwimmenPurgar, Filip40. 1994 01:26,80 240AUT
50m: 00:40,43, 100m: 01:26,80 (00:46,37)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

25.03.2007
15.07.1998
03.08.1996
30.07.2005

Koll, Dominik
Kalteis, Hannes
Rogan, Markus
Dittrich, Nikolaus

03:50,40
04:01,19
04:14,70
04:40,29

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 23 - 400m Freistil männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael13. 1993 04:53,57 446AUT

50m: 00:32,56, 100m: 01:09,02 (00:36,46), 150m: 01:46,37 (00:37,35), 200m: 02:24,02 (00:37,65)
 250m: 03:01,90 (00:37,88), 300m: 03:40,14 (00:38,24), 350m: 04:17,83 (00:37,69), 400m: 04:53,57 (00:35,74)

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

27.03.2007
17.07.1998
05.08.2006
29.10.2004

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Scherübl, Markus
Scherübl, Markus

00:53,78
00:58,63
01:01,89
01:08,52

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Bad Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich B-Finale

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael11. 1993 01:13,73 391AUT

50m: 00:35,77, 100m: 01:13,73 (00:37,96)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

28.03.2007
11.08.2002
29.10.2006
01.08.1993

Koll, Dominik
Stoß, Sebastian
Scherübl, Markus
Payer, Michael

00:50,38
00:53,16
00:55,92
01:00,37

Melbourne (AUS)
Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)
Kapfenberg (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 27 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael12. 1993 01:01,61 482qAUT

50m: 00:29,71, 100m: 01:01,61 (00:31,90)

SK VÖEST SchwimmenPurgar, Filip43. 1994 01:09,37 338AUT
50m: 00:32,36, 100m: 01:09,37 (00:37,01)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

12.05.2004
04.07.2005
14.07.1996
04.05.2003

Rogan, Markus
Jukic, Dinko
Rogan, Markus
Schnöll, Bernhard

01:59,79
02:07,13
02:17,58
02:32,98

Madrid (ESP)
Lignano (ITA)
Wolfsberg (AUT)
Wien (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 29 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael23. 1993 02:41,70 396AUT

50m: 00:34,37, 100m: 01:16,21 (00:41,84), 150m: 02:05,08 (00:48,87), 200m: 02:41,70 (00:36,62)
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Fortsetzung Wettkampf 29 - 200m Lagen männlich Vorlauf - Schüler I 11:23 Uhr

Protokoll 22.07.2007, 6. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

28.03.2007
11.08.2002
29.10.2006
01.08.1993

Koll, Dominik
Stoß, Sebastian
Scherübl, Markus
Payer, Michael

00:50,38
00:53,16
00:55,92
01:00,37

Melbourne (AUS)
Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)
Kapfenberg (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 27 - 100m Freistil männlich B-Finale

Schüler I
SK VÖEST SchwimmenMößler, Michael9. 1993 01:01,56 483AUT

50m: 00:29,65, 100m: 01:01,56 (00:31,91)
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